

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R5	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2023-10-020409		
工 事 名 称	ちはや園地再整備（5）工事（その2）		
工 事 場 所	南河内郡千早赤阪村千早地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 6年 2月29日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	管工事		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	送水管布設 一式		
設 計 金 額	金	25,267,000	円
消費税抜き金額	金	22,970,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,297,000	円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	拡張事業設計書 当初		
設計書番号	05-628704-70040-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	35 千早赤阪村		
単価適用年月日	0-05. 11. 01 (0)		
諸経費体系	F 上水 (厚労省)		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	01 開削・小口径推進		
施工地域区分	20 山間僻地及び離島		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	16,480,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	22,970,000			

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 管工材料費					Y1820
	1	式	6,496,635	6,496,635	第0001号内訳書
1 管路布設工					YSS01
	1	式	3,211,344	3,211,344	第0002号内訳書
1 土工					Y1900
	1	式	1,578,574	1,578,574	第0003号内訳書
1 付帯工					Y1900
	1	式	555,535	555,535	第0004号内訳書
1 運搬工					Y1900
	1	式	762,548	762,548	第0005号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	224,653	224,653	第0006号内訳書
※直接工事費※					
				6,332,654	
1 運搬費					Z0001
				10,530	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 敷鉄板運搬費及び積込取卸費					W0001
	0.9	t	11,700	10,530	
共通仮設費(率分) $1725000=(6332654+3248317)*0.1801$ 対象額…………… 9,580,971 率…………… 0.1801	リツ((0.1332*1.3)*1.04)				
				1,725,000	
* 共通仮設費計 *					
				1,735,530	
※※純工事費※※					
				8,068,184	
現場管理費 $4471000=(8068184+3248317)*0.3951$ 対象額…………… 11,316,501 率…………… 0.3951	リツ((0.3727*1.0)*1.06)				
				4,471,000	
* 工事原価 *					
				12,539,184	
一般管理費等 $3944221=19035819*0.2072$ 対象額…………… 19,035,819 率…………… 0.2072	リツ(0.2068*1.0000+0.0004) 率=40% 万円止め調整 前払補正率… 1.0000				
				3,940,816	
* 工事価格 *					
				16,480,000	
* 工事価格計 *					
				22,970,000	

Y1820
第0001号内訳書

管工材料費

式 当り 6,496,635 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 管工材料費					YSS0100
	1	式	6,496,635	6,496,635	第0007号内訳書
単位当り	1	式		6,496,635	

YSS01
第0002号内訳書

管路布設工

式 当り 3,211,344 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 開削工 管路布設					YSS0100
	1	式	3,211,344	3,211,344	第0008号内訳書
単位当り	1	式		3,211,344	

Y1900
第0003号内訳書

土工

式 当り 1,578,574 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 土工 管掘削 DCIP-GX					Y2900
	1	式	542,303	542,303	第0009号内訳書
2 土工 管掘削 HPPE					Y2900
	1	式	1,036,271	1,036,271	第0010号内訳書
単位当り	1	式		1,578,574	

Y1900
第0004号内訳書

付帯工

式 当り 555,535 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 舗装版復旧工					Y2900
	1	式	131,165	131,165	第0011号内訳書
2 堰堤部本管保護工					Y2900
	1	式	204,496	204,496	第0012号内訳書
2 石積部本管保護工					Y2900
	1	式	20,374	20,374	第0013号内訳書
2 本管ずれ止め工					Y2900
	1	式	199,500	199,500	第0014号内訳書
単位当り	1	式		555,535	

Y1900
第0005号内訳書

運搬工

式 当り 762,548 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 資材運搬A 土工1, 2, 4区間	1	式	62,263	62,263	Y2900 第0015号内訳書
2 資材運搬BCD 土工3, 5, 6, 7区間	1	式	171,974	171,974	Y2900 第0016号内訳書
2 資材運搬C 土工5区間	1	式	174,731	174,731	Y2900 第0017号内訳書
2 資材運搬D 土工3区間	1	式	353,580	353,580	Y2900 第0018号内訳書
単位当り	1	式		762,548	

Y1900
第0006号内訳書

仮設工

式 当り 224,653 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土のう締切工					S4420 0
	2.0	m ²	13,502	27,004	第0-0062号代価表
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管					SZA589 0
	30.0	m	4,421	132,630	第0-0063号代価表
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管 再利用					SZA589 0
	30.0	m	389.3	11,679	第0-0064号代価表
6 交通誘導警備員B					RA227 0
	4.0	#人	13,335	53,340	
単位当り					
	1	式		224,653	

YSS0100
第0007号内訳書

管工材料費

式 当り 6,496,635 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 送水管本管材料費 DCIP=GX φ75	1	式	4,057,845	4,057,845	YSS010002 第0019号内訳書
3 送水管ドレン材料費	1	式	318,370	318,370	YSS010002 第0020号内訳書
3 送水管本管材料費 HPPE φ75	1	式	1,482,980	1,482,980	YSS010002 第0021号内訳書
3 取水管材料費	1	式	637,440	637,440	YSS010002 第0022号内訳書
単位当り	1	式		6,496,635	

YSS0100
第0008号内訳書

開削工 管路布設

式 当り 3,211,344 円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 管工					YSS010002
	1	式	3,211,344	3,211,344	第0023号内訳書
単位当り	1	式		3,211,344	

Y2900
第0009号内訳書

土工 管掘削

DCIP-GX

式 当り 542,303 円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型バックホウ掘削 地山掘削・積込 山地治山B、山腹工、制限有、障害有	52	m3	3,900	202,800	V0101 0 第0-0026号代価表
6 管保護砂	23	m3	5,050	116,150	W0001
6 小型バックホウ掘削埋戻 ルーズ掘削・積込 山地治山B、山腹工、制限有、障害有	23	m3	3,237	74,451	V0102 0 第0-0028号代価表
6 小型バックホウ掘削埋戻 ルーズ掘削・積込 山地治山B、山腹工、制限有、障害有	25	m3	3,237	80,925	V0102 0 第0-0028号代価表
6 小型バックホウ掘削埋戻 ルーズ掘削・積込 山地治山B、山腹工、制限有、障害有	21	m3	3,237	67,977	V0102 0 第0-0028号代価表
単位当り	1	式		542,303	

Y2900
第0010号内訳書

土工 管掘削

HPPE

式 当り 1,036,271 円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型バックホウ掘削 地山掘削・積込 山地治山B、山腹工、制限有、障害有	110	m3	3,900	429,000	V0101 0 第0-0026号代価表
6 管保護砂	35	m3	5,050	176,750	W0001
6 小型バックホウ掘削埋戻 ルーズ掘削・積込 山地治山B、山腹工、制限有、障害有	35	m3	3,237	113,295	V0102 0 第0-0028号代価表
6 小型バックホウ掘削埋戻 ルーズ掘削・積込 山地治山B、山腹工、制限有、障害有	70	m3	3,237	226,590	V0102 0 第0-0028号代価表
6 小型バックホウ掘削埋戻 ルーズ掘削・積込 山地治山B、山腹工、制限有、障害有	28	m3	3,237	90,636	V0102 0 第0-0028号代価表
単位当り	1	式		1,036,271	

Y2900
第0011号内訳書

舗装版復旧工

式 当り 131,165 円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 舗装版切断 コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下	24.0	m	3,035	72,840	SZD321 0 第0-0029号代価表
6 舗装版破碎 コンクリート舗装版 障害等なし	4.0	m ²	747.5	2,990	SZD311 0 第0-0030号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	1.0	m ³	12,962	12,962	S4075 0 第0-0031号代価表
6 コンクリート殻処分費	1.0	m ³	3,760	3,760	W0001
6 コンクリート路面工(人力舗設)	4.0	m ²	6,120	24,480	S4815 0 第0-0033号代価表
6 型枠 一般型枠 小型構造物	0.5	m ²	8,446	4,223	SZB431 0 第0-0034号代価表
6 敷鉄板敷設・撤去 平積0.2m ³ BH 設置	5.0	m ²	463	2,315	S4N06 0 第0-0035号代価表
6 敷鉄板敷設・撤去 平積0.2m ³ BH 撤去	5.0	m ²	439	2,195	S4N06 0 第0-0037号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×914×1829mm 供用日数120日	3	枚	1,800	5,400	SB765 0 第0-0038号代価表

大阪府

05-628704-70040-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	式		131,165	

Y2900
第0012号内訳書

堰堤部本管保護工

式 当り 204,496 円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 U字フリューム据付 U字フリューム					V0131 0
	5.9	m	10,691	63,076	第0-0039号代価表
6 U字フリューム A-500×500 板厚1.6mm 亜鉛メッキ					W0001
	5.9	m	10,400	61,360	
6 アンカーボルト W1/2×200 ナット含む					W0001
	35.4	組	44	1,557	
6 サドルバンドSUS A150					W0001
	23.6	個	2,410	56,876	
6 アンカーボルト M10×80 ナット含む					W0001
	23.6	組	18.3	431	
6 保温材設置工 治山堰堤箇所 φ75用保温材					V0054 0
	7.1	m	2,959	21,008	第0-0041号代価表
6 コンクリート取壊し コンクリートブレーカ使用					V0133 0
	0.004	m ³	30,547	122	第0-0042号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次					S4075 0
	0.004	m ³	12,962	51	第0-0031号代価表
6 コンクリート殻処分費					W0001
	0.004	m ³	3,760	15	

大阪府

05-628704-70040-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	式		204,496	

Y2900
第0013号内訳書

石積部本管保護工

式 当り 20,374 円

頁0-0019

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリート取壊し コンクリートブレーカ使用					V0133 0
	0.20	m3	30,547	6,109	第0-0042号代価表
6 コンクリート 小型構造物 人力打設					SZB401 0
	0.20	m3	44,830	8,966	第0-0044号代価表
6 型枠 一般型枠 小型構造物					SZB431 0
	0.57	m2	8,446	4,814	第0-0034号代価表
6 人肩運搬 資材の運搬(近隣に移動・整理) 野面石・雑割石・積石 控35cm					S4070 0
	0.20	m2	2,425	485	第0-0045号代価表
単位当り	1	式		20,374	

Y2900
第0014号内訳書

本管ずれ止め工

式 当り 199,500 円

頁0-0020

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 本管ずれ止め工 鉄筋(異形棒鋼SD295)D16×1.0m ステンレス製結束線					V0136 0
	190	本	1,050	199,500	第0-0046号代価表
単位当り					
	1	式		199,500	

Y2900
第0015号内訳書

資材運搬A

土工1, 2, 4区間

式 当り 62,263 円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込 (ルーズ) 土砂 小規模(標準)	12	m ³	997.8	11,973	SZA125 0 第0-0049号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	12	m ³	1,948	23,376	S4075 0 第0-0050号代価表
6 鋼材積込 平積0.2m ³ BH	4.4	t	2,540	11,176	S4N04 0 第0-0052号代価表
6 ダンプトラック運搬 普通ディーゼル2t車 L=2.0 km 運転路面状況普通補正なし	4.4	t	1,037	4,562	V0121 0 第0-0053号代価表
6 鋼材積込 平積0.2m ³ BH	4.4	t	2,540	11,176	S4N04 0 第0-0052号代価表
単位当り	1	式		62,263	

Y2900
第0016号内訳書

資材運搬BCD

土工3, 5, 6, 7区間

式 当り 171,974 円

頁0-0022

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込 (ルーズ) 土砂 小規模(標準)	47	m ³	997.8	46,896	SZA125 0 第0-0049号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	47	m ³	2,307	108,429	S4075 0 第0-0054号代価表
6 鋼材積込 平積0.2m ³ BH	4.4	t	2,540	11,176	S4N04 0 第0-0052号代価表
6 ダンプトラック運搬 普通ディーゼル2t車 L=3.0 km 運転路面状況普通補正なし	4.4	t	1,244	5,473	V0122 0 第0-0055号代価表
単位当り	1	式		171,974	

Y2900
第0017号内訳書

資材運搬C

土工5区間

式 当り 174,731 円

頁0-0023

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 テーラー運搬 砂、砂質土、粘性土 運搬距離 200m	17	m ³	10,134	172,278	S4072 0 第0-0056号代価表
6 テーラー運搬 セメント、鋼材、木材、二次製品等 運搬距離 200m	0.4	t	6,134	2,453	S4072 0 第0-0057号代価表
単位当り	1	式		174,731	

Y2900
第0018号内訳書

資材運搬D

土工3区間

式 当り 353,580 円

頁0-0024

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 テーラー運搬 砂、砂質土、粘性土 運搬距離 300m	11.4	m ³	10,401	118,571	S4072 0 第0-0058号代価表
6 テーラー運搬 セメント、鋼材、木材、二次製品等 運搬距離 300m	3.4	t	6,400	21,760	S4072 0 第0-0059号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 砂、砂質土、粘性土	11.4	m ³	16,002	182,422	S4070 0 第0-0060号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	3.4	t	9,067	30,827	S4070 0 第0-0061号代価表
単位当り	1	式		353,580	

YSS010002
第0019号内訳書

送水管本管材料費

DCIP=GX φ 75

式 当り 4,057,845 円

頁0-0025

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 GX形ダクタイトイル鑄鉄管 S種 φ 75×4000	92	本	23,100	2,125,200	W0001
6 GX形ダクタイトイル鑄鉄管 1種 φ 75×4000	27	本	28,400	766,800	W0001
6 GX形ライナ GX形接合部品 φ 75	71	個	3,610	256,310	W0001
6 GX形切管用挿しロリング GX形接合部品 φ 75	34	個	5,080	172,720	W0001
6 GX形曲管11 1/4° GX形粉体 φ 75	6	本	15,400	92,400	W0001
6 GX形曲管22 1/2° GX形粉体 φ 75	7	本	15,900	111,300	W0001
6 GX形曲管45° GX形粉体 φ 75	19	本	16,200	307,800	W0001
6 GX形両受曲管22 1/2° GX形粉体 φ 75	4	本	24,000	96,000	W0001
6 GX形両受曲管45° GX形粉体 φ 75	4	本	25,800	103,200	W0001

大 阪 府

05-628704-70040-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 GX形二受T字管 GX形粉体 φ75×φ75	1	本	28,000	28,000	W0001
6 GX形G-Link GX形接合部品 φ75	1	個	16,000	16,000	W0001
6 GX管切管スクラップ 故鉄B	0.49	t	-36,500	-17,885	W0001
単位当り	1	式		4,057,845	

YSS010002
第0020号内訳書

送水管ドレン材料費

式 当り 318,370 円

頁0-0027

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 GX形切管用挿しリング GX形接合部品 φ75	1	個	5,080	5,080	W0001
6 GX形曲管45° GX形粉体 φ75	2	本	16,200	32,400	W0001
6 GX形短管1号 GX形粉体 φ75 7.5k	2	本	19,200	38,400	W0001
6 ソトシール仕切弁 20Kフランジ φ75	1	基	102,750	102,750	W0001
6 レジコン仕切弁室 円形1号 1型	1	組	52,120	52,120	W0001
6 フランジ付属品 GF形 φ75	2	個	13,400	26,800	W0001
6 ダクタイトル鋳鉄管用異種管継手 HPPE・GX形 φ75	1	本	31,300	31,300	W0001
6 EF両受バンド90° HPPE φ75	2	本	13,200	26,400	W0001
6 EFソケット HPPE φ75	1	本	3,120	3,120	W0001

大阪府

05-628704-70040-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	式		318,370	

YSS010002
第0021号内訳書

送水管本管材料費

HPPE φ75

式 当り 1,482,980 円

頁0-0029

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 EF片受直管 HPPE φ75×5000	43	本	11,200	481,600	W0001
6 EF片受直管 HPPE・切管用 φ75×5000	24	本	11,200	268,800	W0001
6 EF片受バンド11 1/4° HPPE φ75	5	本	8,200	41,000	W0001
6 EF片受バンド22 1/2° HPPE φ75	5	本	8,520	42,600	W0001
6 EF片受バンド45° HPPE φ75	20	本	9,110	182,200	W0001
6 EF両受バンド11 1/4° HPPE φ75	3	本	11,400	34,200	W0001
6 EF両受バンド22 1/2° HPPE φ75	2	本	11,700	23,400	W0001
6 EF両受バンド45° HPPE φ75	2	本	12,300	24,600	W0001
6 EF両受チーズ HPPE φ75×φ75	1	本	13,200	13,200	W0001

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 EFソケット HPPE φ75	2	本	3,120	6,240	W0001
6 EF片受ツブソール仕切弁 HPPE φ75	2	基	77,800	155,600	W0001
6 ダクタイル鋳鉄管用異種管継手 HPPE・K形 φ75	2	本	31,300	62,600	W0001
6 K形継ぎ輪 粉体 φ75	1	個	42,700	42,700	W0001
6 レジコン仕切弁室 円形1号 1型	2	組	52,120	104,240	W0001
単位当り	1	式		1,482,980	

YSS010002
第0022号内訳書

取水管材料費

式 当り 637,440 円

頁0-0031

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 水道用ポリエチレン管 PE φ75					W0001
	80.0	m	7,890	631,200	
6 PEジョイント ソケット φ75					W0001
	2.0	個	3,120	6,240	
単位当り					
	1	式		637,440	

YSS010002
第0023号内訳書

管工

式 当り 3,211,344 円

頁0-0032

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 管布設工 送水管本管 DCIP=GX φ75	1	式	1,882,006	1,882,006	YSS01000205 単位数量：(1) 第0024号内訳書
4 管布設工 送水管本管 DCIP=GX φ75 山林砂防工適用 土工3区間	1	式	732,105	732,105	YSS01000205 単位数量：(1) 第0025号内訳書
4 管布設工 送水管ドレン	1	式	42,663	42,663	YSS01000205 単位数量：(1) 第0026号内訳書
4 管布設工 送水管本管 HPPE φ75	1	式	499,232	499,232	YSS01000205 単位数量：(1) 第0027号内訳書
4 管布設工 取水管 PE φ75	1	式	55,338	55,338	YSS01000205 単位数量：(1) 第0028号内訳書
単位当り	1	式		3,211,344	

YSS01000205
第0024号内訳書

管布設工 送水管本管

DCIP=GX φ 75

式 当り 1,882,006 円

頁0-0033

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋳鉄管布設工 鋳鉄管吊込据付(人力) φ75×4000 20m程度現場内小運搬含む	245.3	m	1,573	385,856	V0001 0 第0-0001号代価表
6 GX継手接合工 直管部 φ75	64.0	口	2,379	152,256	V0002 0 第0-0002号代価表
6 GX継手接合工 異形管部 φ75	49.0	口	2,379	116,571	V0003 0 第0-0003号代価表
6 GX継手接合工 G-Link φ75	1.0	口	3,808	3,808	V0004 0 第0-0004号代価表
6 GX形鋳鉄管切断・溝切加工 2工程 φ75	34.0	口	27,730	942,820	V0005 0 第0-0005号代価表
6 GX継手挿口加工 タッピングネジ式 φ75	34.0	口	1,979	67,286	V0006 0 第0-0006号代価表
6 管明示テープ工 φ75mm以下	245.3	m	49	12,019	V0051 0 第0-0007号代価表
6 管明示シート工 φ75mm以下	245.3	m	163	39,983	V0052 0 第0-0008号代価表
6 ポリエチレンスリーブ材料費 直線 φ75	245.3	m	541	132,707	V0007 0 第0-0009号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポリエチレンスリーブ被覆工 直線 φ75	245.3	m	117	28,700	V0008 0 第0-0010号代価表
単位当り	1	式		1,882,006	

YSS01000205
第0025号内訳書

管布設工 送水管本管

DCIP=GX φ75
山林砂防工適用 土工3区間

式 当り 732,105 円

頁0-0035

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋳鉄管布設工 鋳鉄管吊込据付(人力) φ75×4000 20m程度現場内小運搬含む	216.5	m	1,813	392,514	V0001 0 第0-0011号代価表
6 GX継手接合工 直管部 φ75	55	口	2,612	143,660	V0002 0 第0-0012号代価表
6 管明示テープ工 φ75mm以下	216.5	m	54	11,691	V0051 0 第0-0013号代価表
6 管明示シート工 φ75mm以下	216.5	m	181	39,186	V0052 0 第0-0014号代価表
6 ポリエチレンスリーブ材料費 直線 φ75	216.5	m	541	117,126	V0007 0 第0-0015号代価表
6 ポリエチレンスリーブ被覆工 直線 φ75	216.5	m	129	27,928	V0008 0 第0-0016号代価表
単位当り	1	式		732,105	

YSS01000205
第0026号内訳書

管布設工 送水管ドレン

式 当り 42,663 円

頁0-0036

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋳鉄管布設工 鋳鉄管吊込据付(人力) φ75×4000 20m程度現場内小運搬含む	2.0	m	1,573	3,146	V0001 0 第0-0001号代価表
6 ポリエチレン管布設工 融着接合(EF接合) 20m程度現場内小運搬含む	3.7	m	647	2,393	V0011 0 第0-0017号代価表
6 GX継手接合工 異形管部 φ75	4.0	口	2,379	9,516	V0003 0 第0-0003号代価表
6 ポリエチレン管継手工 融着2口・ソケット部 φ75	3.0	箇所	2,556	7,668	V0012 0 第0-0018号代価表
6 フランジ継手工 JWWA10K φ75	2.0	口	5,236	10,472	V0026 0 第0-0019号代価表
6 仕切弁設置工 100mm以下	1.0	基	4,635	4,635	V0021 0 第0-0020号代価表
6 仕切弁室設置工 調整リング,下部壁,底板,蓋 円形1号1型	1.0	組	1,323	1,323	V0022 0 第0-0022号代価表
6 管明示テープ工 φ75mm以下	5.7	m	49	279	V0051 0 第0-0007号代価表
6 管明示シート工 φ75mm以下	5.7	m	163	929	V0052 0 第0-0008号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポリエチレンスリーブ材料費 直線 φ75					V0007 0
	3.5	m	541	1,893	第0-0009号代価表
6 ポリエチレンスリーブ被覆工 直線 φ75					V0008 0
	3.5	m	117	409	第0-0010号代価表
単位当り	1	式		42,663	

YSS01000205
第0027号内訳書

管布設工 送水管本管

HPPE φ75

式 当り 499,232 円

頁0-0038

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポリエチレン管布設工 融着接合(EF接合) 20m程度現場内小運搬含む	318.2	m	647	205,875	V0011 0 第0-0017号代価表
6 ポリエチレン管継手工 融着1口 φ75	98.0	口	1,789	175,322	V0013 0 第0-0023号代価表
6 ポリエチレン管継手工 融着2口・ソケット部 φ75	10.0	箇所	2,556	25,560	V0012 0 第0-0018号代価表
6 ポリエチレン管切断工 φ75	28.0	口	502	14,056	V0014 0 第0-0024号代価表
6 仕切弁設置工 100mm以下	2.0	基	4,635	9,270	V0021 0 第0-0020号代価表
6 仕切弁室設置工 調整リング,下部壁,底板,蓋 円形1号1型	2.0	組	1,323	2,646	V0022 0 第0-0022号代価表
6 管明示テープ工 φ75mm以下 ポリエチレン管用	318.2	m	46	14,637	V0053 0 第0-0025号代価表
6 管明示シート工 φ75mm以下	318.2	m	163	51,866	V0052 0 第0-0008号代価表
単位当り	1	式		499,232	

YSS01000205
第0028号内訳書

管布設工 取水管 PE φ 75

式 当り 55,338 円

頁0-0039

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ポリエチレン管布設工 融着接合(EF接合) 20m程度現場内小運搬含む	80.0	m	647	51,760	V0011 0 第0-0017号代価表
6 ポリエチレン管継手工 融着1口 φ75	2.0	口	1,789	3,578	V0013 0 第0-0023号代価表
単位当り	1	式		55,338	